



## **РЕШЕНИЕ** **Глазовской городской Думы** **четвертый созыв**

**№ 757**

**30 июня 2009 года**

### **О внесении изменений в некоторые решения Глазовской городской Думы**

В соответствии с решением Глазовской городской Думы от 27.05.2009 г. № 736 «Об учреждении Управления финансов Администрации города Глазова и утверждении Положения об Управлении финансов Администрации города Глазова», руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Глазов»,

#### **Глазовская городская Дума решает:**

1. Внести в решение Городской Думы города Глазова от 23.06.2006 г. № 145 «Об утверждении Положения «О городском конкурсе на звание «Меценат года» (в ред. от 01.08.2007 г. № 403) следующие изменения:

в пункте 2 решения:

слова «Министерства финансов Удмуртской Республики в городе Глазове» заменить словами «Администрации города Глазова»;

после слова «малого» дополнить словами «и среднего»;

в пункте 4 Положения:

слова «Министерства финансов УР в городе Глазове» заменить словами «Администрации города Глазова»;

после слова «малого» дополнить словами «и среднего»;

в пункте 5 Положения слово «Главы» исключить.

2. Внести в решение Городской Думы города Глазова от 23.06.2006 г. № 154 «О наделении Администрации города Глазова полномочиями по выдаче разрешений на установку рекламных конструкций на территории муниципального образования «Город Глазов» следующее решение:

в пункте 2 решения слово «Главы» исключить.

3. Внести в Программу по усилению борьбы с преступностью, обеспечению общественной безопасности и профилактике правонарушений в городе Глазове на 2007-2010 годы, утвержденную решением Глазовской городской Думы от 14.12.2006 г. № 266 (в ред. от 28.11.2007 г. № 447, от 30.04.2008 г. № 553, от 30.07.2008 г. № 589), следующее изменение:

в паспорте Программы слова «Управление финансов МФ УР в г. Глазове» заменить словами «Управление финансов Администрации г. Глазова».

4. Внести в решение Глазовской городской Думы от 22.01.2007 г. № 287 «Об утверждении Положения «О стипендиях муниципального образования «Город Глазов» учащимся образовательных учреждений г. Глазова» (в ред. от 01.08.2007 г. № 404, от 30.07.2008 г. № 599) следующее изменение:

в пункте 3 слова «Министерства финансов Удмуртской Республики в г. Глазове» заменить словами «Администрации города Глазова».

5. Внести в решение Глазовской городской Думы от 22.01.2007 г. № 288 «Об утверждении Положения «О премиях муниципального образования «Город Глазов» учащимся учреждений начального профессионального образования, студентам среднего профессионального и высшего профессионального образования города Глазова» (в ред. от 30.07.2008 г. № 599) следующее изменение:

в пункте 3 слова «Министерства финансов Удмуртской Республики в г. Глазове» заменить словами «Администрации города Глазова».

6. Внести в Положение «О составе и порядке подготовки документов территориального планирования муниципального образования «Город Глазов», утвержденное решением Глазовской городской Думы от 30.04.2008 г. № 548, следующее изменение:

в подпункте 4.2. пункта 4 слова «Министерства финансов УР в г. Глазове» заменить словами «Администрации города Глазова».

7. Внести в Положение об Управлении тарифной политики Администрации города Глазова, утвержденное решением Глазовской городской Думы от 27.09.2006 г. № 207 (в ред. от 28.04.2007 г. № 354, от 28.11.2007 г. № 451, от 28.11.2008 г. № 653), следующее изменение:

в пункте 30.8 Главы 2 слова «Министерства финансов УР по г. Глазову» заменить словами «Администрации города Глазова».

**Глава города Глазова**

**город Глазов**  
**«30» июня 2009 года**



**В.Ю. Перешин**